
P / 5 5 6 7 6 3

Na teiiieljii članka 70. stav 3) Zakona a javnim nabavama Bosne i Hei'cegovine (Službeni 
glasnik BiH broj 39 14), a u vezi s Odlukom upravnog odbora broj UOFZ-145/21 od 
OS. 12.2021 članka 8. Statuta Federalnog zavoda za mirovinsko/penzijsko i invalidsko 
osiguranje ("Službene novine Federacije BiH". broj: 38/03) i pregovaračkog postupka 
javne nabave broj FZ3/5/2-45-4-56157-3/21 od 10.01.2022 direktor Federalnog zavoda 
za mirovinsko/penzijsko i invalidsko osiguranje, d o n o s i

O D  L V K V
o

dodjeli ugovora najpovoljnijem ponuđaču za javnu nabavu usluga

Dodjeljuje se ugovoi- za javnu nabavu usluga -U sluge održavanja EGOP-a za potrebe 
Federalnog zavoda za penzijsko,'mirovinsko i invalidsko osiguranje
ponuđaču,, INFODOM" đ.o.o. Sarajevo sa ukupnom cijenojn ođ 228.635.00 KM  bez 
PDV-a, a nakon provedenog pregovaračkog postupka broj FZ3/5/2-45-4-56157-3/21 od 
10. 01 . 2022 .

Obrazloženje

Ugovorni organ je  dana 10.01.2022 uputio pregovarački postupak broj FZ3/5/2-45-4- 
56157-3/21 od 10.01.2022. za javnu nabavu usluga -  Usluge održavanje e-GOP-a za 
potrebe Federalnog zavoda za mirovinsko/penzijsko i invalidsko osiguranje potiuđaču 
Injodom d.o.o. Sarajevo. Poziv za dostavljanje ponude je  upućen nakon što je  ponuđač 
Injodom d.o.o. Sarajevo dana 23.12.2021 dostavio akt Izjava izvornog proizvođača 
sistema za upravljanje elektronskim dokumentima (e-GOP) da je  InfoDom d.o.o. Sarajevo 
jedini ovlašteni za pružanje predmetnih usluga -  Usluge održavanje e-GOP-a za potrebe 
Federalnog zavoda za mirovinsko/penzijsko i invalidsko osiguranje.

Uvidom u ponudu ponuđača dostavljenu na dan 24.01.2022 godine konstatirano je  da je  
ponuđač dostavio cijenu za navedene usluge u iznosu od 228.635,00 KM  bez PDV-a.

Dalje, uvidom u sadržaj dostavljene kvalifikacione dokumentacije ponuđača kojom se 
dokazuje da je  ponuđač kompetentan, pouzdan i sposoban da izvrši ugovor konstatiirino 
je  da isti ispunjava minimum kvalifikacijskih uvjeta traženih pregovaračkim postupkom .

Ugovorom sa ponuđačem ..INFODOM "d.o.o.Sarajevo precizirat će se pojedinosti za 
javnu nabavu- Usluge održavanja EGOP-a za potrebe Federalnog zavoda za 
penzijsko/mirovinsko i invalidsko osiguranje, a u skladu sa pozivom iz pregovaračkog 
postupka.

Žalba na ocjenu i izbor najpovoljnijeg ponuđača može se izjaviti u roku od deset (10) 
dana od dana prijema odluke. Žalba se izjavljuje u pisanoj formi ugovornom organu u 
.skladu sa članom 99. Zakona o javnim  nabavama BiH.

P/5567638



Prilog: Zcipisiiik o ocjeni ponuda 

Zapisnik o pregovaranju

Bosna i Hercegovina 
Federacija Bosne i Hercegovine 

FEDERALNI ZA VOD ZA MIROVINSKO I 
INVALIDSKO OSIGURANJE  

FEDERALNI ZA VOD ZA PENZIJSKO I 
INVALIDSKO OSIGURANJE  

DIREKTOR

BROJ: FZ3/5/2-45-4-56J 5 7-12 /21 
Mosrar.25.01.2022

inr./Zijad Minjić

Dostaviti:
1. "INFODOM "d.0.0.Sarajevo.Franje Račkog 3 .71 000 Sarajevo
2. a/a


